
ZARZĄDZENIE Nr 0050.31.2023 

Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.70.2014 Burmistrza Tłuszcza z dnia 19 sierpnia 2014 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej  

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.), oraz z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje  

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 0050.70.2014 Burmistrza Tłuszcza z dnia 19 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania 

Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej zmienionego zarządzeniem Nr 0050.8.2023 z dnia 

19 stycznia 2023 r.  wprowadza się następujące zmiany: ust. 2 § 9 Regulaminu Gminnej Komisji 

Urbanistyczno – Architektonicznej otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Członkom Komisji niebędącym pracownikami Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, za udział                        

w każdym kolejnym posiedzeniu Komisji w przedmiocie rozpatrywania tej samej sprawy 

przysługuje wynagrodzenie w kwocie nie niższej niż 300 zł brutto i nie wyższej niż 500 zł brutto 

w zależności od złożoności sprawy i nakładów pracy członków komisji” . 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia Regulaminu stanowiącego załącznik do zarządzenia pozostają bez zmian.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
BURMISTRZ TŁUSZCZA 

/-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

 


